T
b FUTURA PER L'ITALIA DI DOMANI

ﬁ‘— A- J-d Hbensnne " |LA|l Idﬁll\llll

| [ e deigodpil MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO
Istituto Comprensivo “De Amicis-Laterza-Monte San Michele” C.so A. De Gasperi,345 BARI - Tel.080 5016690
C.F. 93402460724 - Email baic817005@istruzione.it - PEC baic817005@pec.istruzione.it

Bari (fa fede il timbro di protocollo)

ISTITUTO COMPREMSIMNG STATALE - "DE AMICIS - LATERZA - MOMNTE SAMN MICHELE"-BARI

Prot. 0006146 del 16/04/2025 Al sito web

YI-8 (Uscita) . .
Agli atti

Amministrazione Trasparente

OGGETTO: Avviso di selezione interno e, in subordine esterno, per il reclutamento di un

esperto compositore per orchestra della ns. scuola secondaria di primo grado .

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipen-
denze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTA la Legge 13 Luglio 2015 n. 107,

VISTO il DPR n. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
VISTO il D.I. n. 326 del 12/10/1995;

VISTO il CCNL Scuola vigente;

VISTO l'avviso pubblico emanato da questa Amministrazione prot. n. 4556 del 19.03.2025;

VISTA L’unica candidatura pervenuta;

VISTO il verbale del 7.04.2025 della Commissione all’'uopo nominata con prot. n. 5457 del 4.04.2025
con contestuale aggiudicazione provvisoria;

ATTESO che avverso detta aggiudicazione non risulta pervenuto alcun reclamo nei termini previsti;

DECRETA
L’aggiudicazione definitiva della procedura di selezione per il reclutamento di un esperto compositore
per 'orchestra della ns. scuola secondaria di primo grado al sig. Sabatelli Silvestro.

11 presente provvedimento viene pubblicato in data odierna all’Albo e sul sito web di questo Istituto.

MARIA IAIA 11 Dirigente Scolastico

15.04.2025 17:01:43 CEST . .
Prof.ssa Maria Iaia

Pag. 1di1


mailto:baic817005@istruzione.it
mailto:baic817005@pec.istruzione.it



		2025-04-15T17:01:43+0200
	Maria Iaia




